
UCHWAŁA NR 639/LXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony, nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Myślenice, położonej w Osieczanach na cmentarzu komunalnym. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miasta i Gminy w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie w drodze bezprzetargowej, z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy 
dzierżawy na czas oznaczony 5 lat, części nieruchomości działki ewidencyjnej numer 440/1 o powierzchni 3 m2 

w Osieczanach na cmentarzu komunalnym przedstawionej na mapie, stanowiącej Załącznik nr 1 do Uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5E6824-DB85-4AB6-8653-B2AE5DC14753. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 639/LXI/2023

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 27 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5E6824-DB85-4AB6-8653-B2AE5DC14753. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przeznaczona do oddania w dzierżawę nieruchomość obejmuje część działki ewidencyjnej nr 440/1 
w Osieczanach na cmentarzu komunalnym. Przedmiotowy grunt objęty był umową dzierżawy 
z przeznaczeniem na umieszczenie zniczomatu przez ostatnie 3 lata. Z wnioskiem o przedłużenie umowy 
zwrócił się dotychczasowy dzierżawca, któy sumiennie wywiązywał się z zawartych w niej postanowień. 

Lokalizacja zniczomatu zapewnia społeczności stały dostęp do wkładów jednocześnie redukując liczbę 
szklanych odpadów. Mając na uwadze powyższe proponuje się za zgodą Rady Miejskiej 
w Myślenicach oddać grunt w dzierżawę na czas oznaczony dotychczasowemu dzierżawcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5E6824-DB85-4AB6-8653-B2AE5DC14753. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



